
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

※変更になる場合があります。

めばえ喫茶10:00～11:30・アップルカフェ13:15～16:00　開店（ご家族様も一緒にご利用できます。）

往診日が休日の場合は変更になります。

　体操（2AB・3AB） 内科

　体操（2CD・3CD）

ハンドマッサージ

アップルカフェ 　体操（3CD） 川本歯科（３Ｆ）

　体操（3CD・3AB） 内科

書道
　体操（2CD・3CD）
　誕生日会（2D）

　体操（2AB・3AB）
精神科

理美容（２Ｆ）

ハンドマッサージ

　体操（2AB・3AB）
内科

川本歯科（２Ｆ）

　体操（3CD・3AB） 内科

　体操（2AB・3AB） 精神科

　体操（3CD） 川本歯科（３Ｆ）

　体操（2AB・3AB）
　誕生日会（3A）

内科
川本歯科（２Ｆ）

　体操（2CD・3CD）

誕生日会（3B）

　体操（3CD） 川本歯科（３Ｆ）

　体操（3CD・3AB） 内科

　体操（2CD・3CD）

　体操（2AB・3AB）
精神科

理美容（３Ｆ）

　体操（2AB・3AB）
内科

川本歯科（２Ｆ）

　体操（3CD・3AB） 内科

　体操（3CD） 川本歯科（３Ｆ）

　体操（2AB・3AB）
内科

川本歯科（２Ｆ）

お花クラブ 　体操（2CD・3CD）

令和２年6月

全体行事
クラブ活動
ボランティア

ユニット行事
往診

訪問理美容

　体操（2AB・3AB） 精神科

行事カレンダー


